平成 29年 12月 22日

各 位

会 社 名 EPS ホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役  厳  浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）

問 合 わ せ

責 任 者
取 締 役  上 席 執 行 役 員

折橋  秀三

電 話 番 号  ０３－５６８４－７８７３

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会および取締役会において、下記のとおり取締役人事を決定

致しましたので、お知らせ致します。

記

ＥＰＳホールディングス株式会社 取締役人事（平成 29年 12月 22日付）

◎取締役

区分 氏名 役職

重任 厳  浩 代 表 取 締 役

重任 田 代  伸 郎 代 表 取 締 役

重任 田 中   尚 代 表 取 締 役

重任 折 橋  秀 三 取 締 役

重任 西 野 晴 夫 取 締 役

重任 高 家 正 行 取 締 役

重任 安 藤  佳 則 社 外 取 締 役

以上